
 
DZ-04.0021.13.2019 

 
 

 

Uchwała Nr XIII/167/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

 

 

w sprawie progu zwalniającego na ul. Sosnowieckiej w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie likwidacji progu zwalniającego na ul. Sosnowieckiej w Krakowie. 

 

§2. 

 

Wnioskuje się o przesuniecie progu według załącznika. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o pismo znak:  

IR-02.7223.659.2019 z dnia 8 kwietnia 2019 roku (data wpływy 08.04.2019 r.), w przedmiotowej 

okolicy znajduje się przedszkole a likwidacja progu zwalniającego spowodowała by zwiększenie 

niebezpieczeństwa poruszających się pieszych po drodze. Rada przychyla się do przesunięcia progu 

zwalniającego jak w załączniku.  


